
105Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

5P 22 Potsdam > Michendorf > Berlin-Flughafen Schönefeld

DB Regio 5P  22

5P  22 täglich

Verkehrshinweise 8 8

Potsdam Hbf ab 4.58 5.58 6.58 7.58
F60

20.58
Potsdam Charlottenhof 5.00 6.00 7.00 8.00 21.00
Potsdam Pirschheide 5.04 6.04 7.04 8.04 21.04
Caputh-Geltow 5.07 6.07 7.07 8.07 21.07
Caputh Schwielowsee 5.09 6.09 7.09 8.09 21.09
Ferch-Lienewitz 5.14 6.14 7.14 8.14 21.14
Seddin 5.20 6.20 7.20 8.20 21.20
Michendorf an 5.23 6.23 7.23 8.23 21.23
Michendorf ab 5.24 6.24 7.24 8.24 21.24
Saarmund 5.30 6.30 7.30 8.30 21.30
Genshagener Heide 5.36 6.36 7.36 8.36 21.36
Berlin-Flughafen Schönefeld an 5.49 6.49 7.49 8.49 21.49

5P 25 Berlin-Lichtenberg > Tiefensee

DB Regio 5P  25

5P  25 täglich

Verkehrshinweise 8

Berlin-Lichtenberg ab 4.42 5.14
F60

19.14 20.14 21.14
Ahrensfelde an 4.49 5.22 19.22 20.22 21.22
Ahrensfelde ab 4.50 5.23 19.23 20.23 21.23
Ahrensfelde Friedhof 4.52 5.25 19.25 20.25 21.25
Ahrensfelde Nord 4.55 5.28 19.28 20.28 21.28
Blumberg(b Berlin) 4.58 5.36 19.36 20.36 21.36
Seefeld(Mark) 5.05 5.42 19.42 20.42 21.42
Werneuchen an 5.11 5.48

F120
19.48 20.48 21.48

Werneuchen ab . 5.49 19.49 . .
Werftpfuhl . 5.56 19.56 . .
Tiefensee an . 6.01 20.01 . .

Fahrradmitnahme begrenzt möglich 

Berl
in 

Lic
hte

nb
erg

RB 12

RB 24

RB 26

RB 36

RB 60

5

7

gE

5

t
21
27
b

192

193
240
256
296

Ahre
ns

fel
de

7

t
7
8

17
b

159

190

Ahre
ns

fel
de

 Fr
ied

ho
f

Ahre
ns

fel
de

 N
ord

Blum
be

rg 

b
895
901

Se
efe

ld 
(M

ark
)

Wern
eu

ch
en

b
887

Werf
tpf

uh
l

Tie
fen

se
e

b
887

Buch_berlin.book  Seite 105  Donnerstag, 16. August 2001  12:09 12



106 Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

5P 25 Tiefensee > Berlin-Lichtenberg

DB Regio 5P  25

5P  25 täglich

Verkehrshinweise 8

Tiefensee ab . 6.07 . 8.07
F120

20.07 . .
Werftpfuhl . 6.12 . 8.12 20.12 . .
Werneuchen an . 6.18 . 8.18 20.18 . .
Werneuchen ab 5.19 6.19 7.19 8.19

F60
20.19 21.19 22.20

Seefeld(Mark) 5.26 6.26 7.26 8.26 20.26 21.26 22.27
Blumberg(b Berlin) 5.34 6.34 7.34 8.34 20.34 21.34 22.34
Ahrensfelde Nord 5.38 6.38 7.38 8.38 20.38 21.38 22.38
Ahrensfelde Friedhof 5.40 6.40 7.40 8.40 20.40 21.40 22.40
Ahrensfelde an 5.43 6.43 7.43 8.43 20.43 21.43 22.43
Ahrensfelde ab 5.44 6.44 7.44 8.44 20.44 21.44 22.44
Berlin-Lichtenberg an 5.52 6.52 7.52 8.52 20.52 21.52 22.52

Fahrradmitnahme begrenzt möglich

5P 26 Berlin-Lichtenberg > Kostrzyn

DB Regio 5P  26

5P  26 täglich

Verkehrshinweise 8
Berlin-Lichtenberg ab 4.39 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Strausberg 4.56 5.55 6.52 7.55 8.52 9.55 10.52 11.55 12.52 13.55 14.52 15.55 16.52 17.55 18.52 19.55 20.52
Herrensee 5.00 5.59 6.56 7.59 8.56 9.59 10.56 11.59 12.56 13.59 14.56 15.59 16.56 17.59 18.56 19.59 20.56
Rehfelde 5.03 6.02 6.59 8.02 8.59 10.02 10.59 12.02 12.59 14.02 14.59 16.02 16.59 18.02 18.59 20.02 20.59
Müncheberg(Mark) an 5.12 6.12 7.08 8.12 9.08 10.12 11.08 12.12 13.08 14.12 15.08 16.12 17.08 18.12 19.08 20.12 21.08
Müncheberg(Mark) ab 5.13 6.13 7.09 8.13 9.09 10.13 11.09 12.13 13.09 14.13 15.09 16.13 17.09 18.13 19.09 20.13 21.09
Obersdorf | 6.18 | 8.18 | 10.18 | 12.18 | 14.18 | 16.18 | 18.18 | 20.18 |
Trebnitz(Mark) | 6.22 | 8.22 | 10.22 | 12.22 | 14.22 | 16.22 | 18.22 | 20.22 |
Alt Rosenthal | 6.26 | 8.26 | 10.26 | 12.26 | 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.26 |
Seelow-Gusow an 5.25 6.30 7.22 8.30 9.22 10.30 11.22 12.30 13.22 14.30 15.22 16.30 17.22 18.30 19.22 20.30 21.22
Seelow-Gusow ab 5.26 6.31 7.22 8.31 9.22 10.31 11.22 12.31 13.22 14.31 15.22 16.31 17.22 18.31 19.22 20.31 21.22
Werbig | 6.35 | 8.35 | 10.35 | 12.35 | 14.35 | 16.35 | 18.35 | 20.35 |
Golzow(Oderbruch) | 6.45 | 8.45 | 10.45 | 12.45 | 14.45 | 16.45 | 18.45 | 20.45 |
Gorgast | 6.48 | 8.48 | 10.48 | 12.48 | 14.48 | 16.48 | 18.48 | 20.48 |
Küstrin-Kietz 5.45 6.53 7.45 8.53 9.45 10.53 11.45 12.53 13.45 14.53 15.45 16.53 17.45 18.53 19.45 20.53 21.45
Kostrzyn an 5.52 7.00 7.52 9.00 9.52 11.00 11.52 13.00 13.52 15.00 15.52 17.00 17.52 19.00 19.52 21.00 21.52

Berl
in−

Lic
hte

nb
erg

RB 12

RB 24

RB 25

RB 36

RB 60

5

7

gE

5

t
21
27
b

192

193
240
256
296

Str
au

sb
erg

5

t
89
b

885
926
927

928
931
933
936
937
950
955

966

Herr
en

se
e

Reh
fel

de

b
934

Mün
ch

eb
erg

 (M
ark

)

b
928
939

Obe
rsd

orf

Tre
bn

itz
 (M

ark
)

b
959

Alt R
os

en
tha

l

Se
elo

w−G
us

ow

Werb
ig

RB 60

Golz
ow

 (O
de

rbr
uc

h)

b
956
961

Gorg
as

t

b
956
969

Küs
tri

n−K
iet

z

Kos
trz

yn

Buch_berlin.book  Seite 106  Donnerstag, 16. August 2001  12:09 12


